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Приложение № 2
к Закону Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Закон Приднестровской 
Молдавской Республики «Об утверждении 
государственной целевой программы «Учебник» 
на 2017–2021 годы»

Приложение № 6 
к государственной целевой программе «Учебник» 
на 2017–2021 годы



Перспективный план финансирования
издания учебной и учебно-методической литературы, 
в том числе содержащей республиканский компонент, 
для организаций образования с молдавским языком обучения

	Год
	Количество
учебных изданий
	Общий тираж
	Средняя стоимость
1 экземпляра учебного издания,
в рублях ПМР
	Итого,
в рублях ПМР
	Источник финансирования

	2017
	2
	800
	117,5
	94 000,0
	республиканский бюджет

	2018
	4
	1 700
	74,315
	126 335,0
	республиканский бюджет

	2019
	2
	1 761
	140,0
	246 540,0
	республиканский бюджет

	2020
	1
	300
	140,0
	42 000,0
	республиканский бюджет

	2021
	1
	400
	175,0
	70 000,0
	республиканский бюджет

	Итого
	10
	4 961
	
	578 875,0
	республиканский бюджет




Приложение № 3
к Закону Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Закон Приднестровской 
Молдавской Республики «Об утверждении государственной целевой программы 
«Учебник» на 2017–2021 годы»

Приложение № 7 
к государственной целевой программе «Учебник» 
на 2017–2021 годы


Перспективный план финансирования
издания учебной и учебно-методической литературы, 
в том числе содержащей республиканский компонент, 
для организаций образования с русским языком обучения 
(для издания и переиздания учебной литературы 
по второму официальному языку)

	Год
	Количество
учебных изданий
	Общий тираж
	Средняя стоимость
1 экземпляра учебного издания,
в рублях ПМР
	Итого,
в рублях ПМР
	Источник финансирования

	2017
	2
	8 300
	53,7
	445 710,0
	республиканский бюджет

	2018
	1
	3 500
	48,503
	169 761,0
	республиканский бюджет

	2019
	2
	1 500
	100,0
	150 000,0
	республиканский бюджет

	2020
	1
	2 500
	100,0
	250 000,0
	республиканский бюджет

	2021
	1
	2 800
	100,0
	280 000,0
	республиканский бюджет

	Итого
	7
	18 600
	
	1 295 471,0
	республиканский бюджет




Приложение № 4
к Закону Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Закон Приднестровской 
Молдавской Республики «Об утверждении 
государственной целевой программы «Учебник» 
на 2017–2021 годы»

Приложение № 8 
к государственной целевой программе «Учебник» 
на 2017–2021 годы


Перспективный план финансирования
издания учебной и учебно-методической литературы, 
в том числе содержащей республиканский компонент, для организаций образования с украинским языком обучения 

	Год
	Количество
учебных изданий
	Общий тираж
	Средняя стоимость
1 экземпляра учебного издания,
в рублях ПМР
	Итого,
в рублях ПМР
	Источник финансирования

	2017
	1
	100
	222,0
	22 200,0
	республиканский бюджет

	2018
	3
	240
	253,621
	60 869,0
	республиканский бюджет

	2019
	2
	120
	400,0
	48 000,0
	республиканский бюджет

	2020
	2
	200
	390,0
	78 000,0
	республиканский бюджет

	2021
	1
	100
	450,0
	45 000,0
	республиканский бюджет

	Итого
	9
	760
	
	254 069,0
	республиканский бюджет


                                                                                                         

Приложение № 5
к Закону Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Закон Приднестровской 
Молдавской Республики
«Об утверждении государственной целевой 
программы «Учебник» на 2017–2021 годы»

Приложение № 9 
к государственной целевой программе «Учебник» 
на 2017–2021 годы

Перспективный план финансирования издания 
и переиздания учебной и учебно-методической литературы
для организаций образования с молдавским языком обучения 

	Год
	Количество
учебных изданий
	Тираж
	Средняя стоимость
1 экземпляра учебного издания,
в рублях ПМР
	Итого,
[bookmark: _GoBack]в рублях ПМР
	Источник финансирования

	2017
	4
	1 500
	120,0
	180 000,0
	республиканский бюджет

	2018
	5
	1 015
	121,675
	123 500,0
	республиканский бюджет

	2019
	4
	2 480
	133,964
	332 230,0
	республиканский бюджет

	2020
	4
	1 600
	140,0
	224 000,0
	республиканский бюджет

	2021
	–
	–
	
	–
	республиканский бюджет

	Итого
	17
	6 595
	
	859 730,0
	республиканский бюджет





